АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2019г. № 130

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области
от 07.11.2014 г. № 2983 «Об утверждении
муниципальной программы «Управление
муниципальным имуществом и земельными
ресурсами в Курском районе Курской области
на 2015 - 2019 годы»

В соответствии с Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 30.06.2009г. № 155-1-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курском районе», решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 20.12.2018г. № 38-3-283 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 22.12.2017г. № 30-3-215 «О бюджете Курского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 20.12.2018 г. № 38-3-282 «О бюджете Курского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013г. № 337 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Курский район» Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014 г. № 2983 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Курском районе Курской области на 2015 - 2019 годы» следующие изменения:
	1.1 приложение № 1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» и их значениях» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                В.М. Рыжиков

                      Приложение № 1
 к муниципальной программе
 «Управление муниципальным имуществом и земельными
ресурсами в Курском районе Курской области
на 2015 - 2019 годы» (в редакции постановления
Администрации Курского района
Курской области от 22.01.2019г. № 130)

Сведения
[bookmark: _GoBack]о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Курском районе Курской области на 2015 - 2019 годы» и их значениях

	№ п/п
	Наименование показателя
 (индикатора)
	Ед. измерения
	Значение показателей

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма  2 «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Курском районе Курской области на 2015 - 2019 годы»

	1.1.
	Пополнение доходной части бюджета Курского района Курской области
	руб.
	93673572,04
	81827714,40
	68847810,00
	54397411,14
	56448712,64

	1.2.
	Доля объектов недвижимого имущества, на которые зарегистрировано право муниципальной собственности  Курского района Курской области в установленном законом порядке
	%
	41
	60
	65
	70
	75